
PSN 2019

REGIONE

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SOGGETTO

ATTUATORE

ASPAGRIGENTO

ASPAGRIGENTO

ASPAGRIGENTO

TIPOLOGIA

APPARECCHIATURA

RICHIESTA

Fornitura chiavi in mano

n.2TC+n.lRNM

N. 1 Angiografo er DO

Cardiologia (Consip)

angiografo

APPARECCHIAT

LIRE RICHIESTE

(n.)

1

1

2

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASPCALTANISSETTA

ASP CALTANISSETTA

ASPCALTANISSETTA

ASP CALTANISSETTA

ASP CALTANISSETTA

ASP CALTANISSETTA

ecotomografo di ultima

generazione

colonna laparoscopica

microscopio operatorio

apparecchio portatile per

radiografia

apparecchio portatile per

radioscopia

riunito dentistico o

maxillo-facciale

7

2

1

6

4

2

STIMA IMPORTO

COMPLESSIVO (€)

2516220,53

380 939,25

773 480,28

€ 3 670 640,06

€ 2 473 770,00

€1196870,06

224 000,00

200 000,00

125 000,00

300 000,00

280 000,00

80 000,00

MOTIVAZIONE DELLA RICHIESTA

(implementazione nuova attività

cllnica / innovazione tecnologica

/ sostituzione tecnologia obsoleta

/ altro)

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

se ALTRO indicare la
motivazione

PSN 2019

REGIONE
SOGG E'l'|'O

ATTUATORE

TIPOLOGIA
APPARECCHIATURA

RICHIESTA

APPARECCHIAT im lementazione nuova attivitéSTIMA IMPORTO ( _ _ _ , se ALTRO mdlcare laURE RICHIESTE cllnlca / |nnovaz|one tecnologmaCOMPLESSIVO (€) . . . motlvazlone(n.) / sostntuzlone tecnologua obsoleta

MOTIVAZIONE DELLA RICHIESTA

/ altro)

SICILIA ASP AGRIGENTO
Fornitura chiavi in mano

n.2 TC + n.1 RNM
' 1 2 516 220,53

SICILIA ASP AGRIGENTO
N. 1 Angiografo er U0
Cardiologia (Consip) 1 380 939,25

SICILIA ASP AGRIGENTO angiografo

 I  \ S

2 773 480,28

Sommano € 3 670 640,06

Economie progetti PSN € 2 473 770,00

Da finanziarer € 1 196 870,06

SICILIA ASP CALTANISSETTA
ecotomografo di ultima

generazione 7 224 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CALTANISSETTA colonna laparoscopica 2 200 000,00 IN NOVAZION E TECNOLOGICA

SICILIA ASP CALTANISSETTA microscopio operatorio 1 125 000,00 INNOVAZION E TECNOLOGICA

SICILIA ASP CALTANlSSE'l'l'A
apparecchio portatile per

radiografia 6 300 000,00
SOSTITUZION E TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CALTANISSETTA
apparecchio portatile per

radioscopia 4 280 000,00
SOSTITUZION E TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CALTANISSETTA
riunito dentistico o

maxillo-facciale 2 80 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

//5@”L
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SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP CALTANISSETTA

ASPCALTANISSETTA

ASP CALTANISSETTA

ASP CALTANISSETTA

tavolo operatorio

lampada scialitica di

ultima generazione

laser chirurgico

elettrobisturi

3

5

1

4

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP CATANIA

ASP CATANIA

ASP CATANIA

ASP CATANIA

ASP CATANIA

ASP CATANIA

apparecchio per anestesia

ecotomografo di ultima

generazione

ortopantomografo

apparecchio portatile per

radiografia

apparecchio portatile per

radioscopia

lampada scialitica di

ultima generazione

23

8

2

3

4

23

Sommano

Economie progetti PSN

210 000,00

125 000,00

100 000,00

40 000,00

€ 1 684 000,00

€ 782 750,00

€ 901 250,00

805 000,00 €

780 000,00 €

70 000,00 €

150 000,00

480 000,00 €

575 000,00

€ 2 860 000,00

€ 3 675 653,00

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CALTANISSETTA tavolo operatorio 3 210 000,00 INNOVAZION E TECNOLOGICA

SICILIA ASP CALTANISSETTA
lampada scialitica di
ultima generazione 5 125 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA ASP CALTAN ISSETTA laser chirurgico 1 100 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CALTANISSETTA elettrobisturi 4 40 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

Sommano € 1 684 000,00

Economie progetti PSN € 782 750,00

Da finanziare € 901 250,00

SICILIA ASP CATAINIA apparecchio per anestesia 23 805 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CATANIA
ecotomografo di ultima

generazione 8 780 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CATANIA ortopantomografo
D

2 70 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CATANIA
apparecchio portatile per

radiografia 3 150 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP CATANIA
apparecchio portatile per

radioscopia
4 480 000,00 €

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA ASP CATANIA
lampada scialitica di
ultima generazione 23 575 000,00

Sommano € 2 860 000,00

Economie progetti PSN € 3 675 653,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA
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SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASPENNA P.O.

Umberto 1

ASPENNAChiello-

Piazza Armerina-

Radiologia

ASPENNA Chiello-

Piazza Armerina-

Radiologia

ASPENNA P.O.

Umberto 1

ASPENNA Chiello-

Piazza Armerina-

Radiologia

ASPENNA P.O.

Umberto 1

ASPENNA P.O.

Umberto 1

ASPENNA Umberto 1-

Enna-

ASP ENNA Basilotta

Nicosia

ecotomografo di ultima

generazione

ecografo digitale

portatile digitale diretto +

intensificatore di brillanza

portatile digitale diretto +

intensificatore di brillanza

ortopantomografo digitale

sistema monitoraggio +

workstation

sistema monitoraggio

fetale

laser chirurgico

apparecchi di anestesia

Da finanziare

2

4

1

1

2

1

1

2

6

Sommano

Economie progetti PSN

€0,00

300 000,00

400 000,00

220 000,00

220 000,00

140 000,00

171 000,00

100 000,00

200 000,00

180 000,00

€ 1 931 000,00

€0,00

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ1 CLINICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE

APPARECCHIATURA OBSOLETA +

INCREMENTO

Urologia - dermatologia

Da finanziare € 0,00

SICILIA
ASP ENNA P.O. ecotomografo di ultima

Umberto I generazione
2 300 000,00 IN NOVAZION E TECNOLOGICA

SICILIA
ASP ENNAChieIlo -
Piazza Armerina- ecografo digitale

Radioiogia
4 400 000,00 IN NOVAZION E TECNOLOGICA

SICILIA
ASP ENNA Chiello -
Piazza Armerina-

Radiologia

portatile digitale diretto +
intensificatore di brillanza

1 220 000,00 IN NOVAZION E TECNOLOGICA

SICILIA
ASP ENNA P.0. portatile digitale diretto +

Umberto I intensificatore di brillanza
1 220 000,00 IN NOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ASP ENNA Chiello -

Piazza Armerina- ortopantomografo digitale
Radiologia

2 140 000,00
IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIV|TA' CLINICA

SICILIA
ASP ENNA P.0. sistema monitoraggio +

Umberto I workstation
1 171 000,00

1

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ASP ENNA P.O. sistema monitoraggio

Umberto I fetale
1 100 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ASP ENNA Umberto I- laser chirur icoEnna- g

2 200 000,00 IN NOVAZION E TECNOLOGICA Urologia - dermatologia

SICILIA
ASP ENNA Basilotta , _ ,_ _ apparecchidianestesiaNicosia 6 180 000,00

SOSTITUZION E
APPARECCHIATURA OBSOLETA +

INCREMENTO

Sommano € 1 931 000,00

Economie progetti PSN € 0,00
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Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

apparecchio per anestesia

elettrocardiografo

ecotomografo di ultima

generazione

colonna laparoscopica

colonna endoscopica

lampada scialitica di

ultima generazione

litotritore endoscopico

ortopantografo

microscopio operatorio

apparecchio portatile per

radiografia

elettrobisturi

tavolo operatorio

laser chirurgico

5

20

10

3

3

6

1

4

1

4

3

10

1

Sommano

€ 1 931 000,00

175 000,00 €

200 000,00

320 000,00

300 000,00

360 000,00

150 000,00

120 000,00

140 000,00

125 000,00

200 000,00

30 000,00

700 000,00

100 000,00

€ 2 920 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

Da finanziare € 1 931 000,00

SICILIA ASP MESSINA apparecchio per anestesi8 5 175 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA elettrocardiografo 20 200 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA
ecotomografo di ultima

generazione
10 320 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA colonna laparoscopica 3 300 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA colonna endoscopica 3 360 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA
Iampada scialitica di
ultima generazione

6 150 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA litotritore endoscopico 1 120 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA ortopantografo 4 140 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA microscopio operatorio
5

1 125 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA
apparecchio portatile pe

radiografia
F

4 200 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA elettrobisturi 3 30 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA tavolo operatorio 10 700 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP MESSINA laser chirurgico 1 100 000,00
SOSTITUZION E TECNOLOGIA

OBSOLETA

Sommano € 2 920 000,00

%%M/ Maw



Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP PALERMO

ASP PALERMO

ASP PALERMO

ASP PALERMO

'zzaiure,

apparecchiature ed
ìmi^i^nti r^al f/"\mrilocc/"»

risonanza magnetica 1,5

tesla
tomograro

computerizzato
rvi i ilticfrral"/"»

sistemi per radiologia

digitale diretta

1

1

5

8

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

apparecchio per anestesia

ecotomografo di ultima

generazione

colonna laparoscopica

microscopio a scansione

laser

microscopio operatorio

poligrafo

2

6

1

2

1

1

€ 2 673 187,00

€ 246 813,00

€2374511,00

€ 1 122 500,00

€ 3 557 500,00

€ 2 098 400,00

€ 9 152 911,00

€ 3 769 315,00

€ 5 383 596,00

70 000,00 €

192 000,00 €

100 000,00

45 000,00 €

125 000,00

60 000,00 €

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ' CLINICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

Ampliamento come da rete

ospedalira

.

Economie progetti PSN € 2 673 187,00
 

Da finanziare € 246 813,00

SICILIA ASP PALERMO

SICILIA ASP PALERMO

 ,
apparecchiature ed 1 € 2 374 511,00

risonanza magnetica 1,5 1 € 1 122 50 O0
tesia 0,

SICILIA ASP PALERMO
tomografo

computerizzato 5 € 3 557 500,00
m.uJ.ti.sn:am

SICILIA ASP PALERMO
sistemi per radioiogia

digitale diretta 8 € 2 098 400,00

Sommano € 9 152 911,00

Economie progetti PSN € 3 769 315,00

Da finanziare € 5 383 596,00

SICILIA ASP RAGUSA 3 pparecchio per anestesia
5

2 70 000,00 €
IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATT|V|TA' CLINICA
Ampliamento come da rete
ospedaiira

SICILIA ASP RAGUSA
ecotomografo di ultima

generazione 6 192 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA colonna laparoscopica 1 100 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA
microscopio a scansione

laser 2 45 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA microscopio operatorio 1 125 000,00
SOSTITUZION E TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA poligrafo 1 60 000,00 €
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA



SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

ASP RAGUSA

apparecchio portatile per

radiografia

riunito dentistico o

maxillo-facciale

tavolo operatorio

lampada scialitica di

ultima generazione

laser chirurgico

elettrobisturi

1

1

1

2

2

4

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA ASPSIRACUSA attrezzature radiologiche

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

APPARECCHI DI

ANESTESIA

ECOTOMOGRAFO DI

ULTIMAGENERAZIONE

6

5

50 000,00

40 000,00

70 000,00

50 000,00

200 000,00

40 000,00

€ 1 042 000,00

€ 1 471,00

€ 1 040 529,00

2 940 000,00 €

€ 2 940 000,00

€ 401 332,00

€ 2 538 668,00

341 600,00 €

700 000,00 €

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP RAGUSA
apparecchio portatile per

radiografia
1 50 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA ASP RAGUSA
riunito dentistico o

maxillo-facciale
1 40 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA tavolo operatorio 1 70 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA
Iampada scialitica di
ultima generazione 2 S0 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA laser chirurgico 2 200 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA ASP RAGUSA elettrobisturi 4 40 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

Sommano € 1 042 000,00

Economie progetti PSN € 1 471,00

Da finanziare € 1 040 529,00
- B

SICILIA ASP SIRACUSA attrezzature radioiogiche 2 940 000,00 € J__
Economie progetti PSN € 401 332,00

M...

Da finanziare € 2 538 668,00

Sommano € 2 940 000,00

ANESTESIA
A PARECCHI DI

SICILIA ASP TRAPANI P 6 341 600,00 €
innovazione tecnological

sostituzione tecnologia obsoleta

ECOTOMOGRAFO DI
ULTIMAGENERAZIONESICILIA ASP TRAPANI 5 700 000,00 €

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

/ t



SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

ASP TRAPANI

COLONNA

LAPAROSCOPICA

COLONNA ENDOSCOPICA

LITOTRITORE

ENDOSCOPICO

MICROSCOPIO

OPERATORIO

POLIGRAFO

AKKAKtLLMIU KbK

RADIOGRAFIA O
p AnincrnoiA

RIUNITO DENTISTICO O

MAXILLO FACCIALE

TAVOLO OERATORIO

LAMPADA SCIALITICA DI

ULTIMA GENERAZIONE

LASER CHIRURGICO

ELETTROBISTURI

aggiornamento

tecnologico RNM

Termografi assiali

computerizzati

2

1

1

1

2

2

2

4

5

2

2

1

1

Sommano

Economie progetti PSN

200 000,00

300 000,00 €

500 000,00 €

125 000,00

120 000,00 €

400 000,00 €

75 000,00 €

300 000,00 €

125 000,00

200 000,00

20 000,00

445 300,00 €

748 348,00 €

€ 4 600 248,00

€ 893 454,00

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
COLONNA

LAPAROSCOPICA
2 200 000,00

innovazione tecnoIogica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI COLONNA ENDOSCOPICA 1 300 000,00 €
innovazione tecnoIogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
LITOTRITORE

ENDOSCOPICO
1 500 000,00 €

innovazione tecnoI0gica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
MICROSCOPIO
OPERATORIO

1 125 000,00
innovazione tecnoIogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI POLIGRAFO 2 120 000,00 €
innovazione tecnoIogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
KPPAR'ECCFITU'PER

RADIOGRAFIA O
RADIDSCDBLA

2 400 000,00 €
innovazione tecn0Iogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
RIUNITO DENTISTICO O

MAXILLO FACCIALE
2 75 000,00 €

innovazione tecno|ogica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI TAVOLO OERATORIO 4 300 000,00 €
innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
LAMPADA SCIALITICA DI
ULTIMA GENERAZIONE

5 125 000,00
innovazione tecnoIogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI LASER CHIRURGICO
‘S

2 200 000,00
innovazione tecnoIogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI ELETTROBISTURI 2 20 000,00
innovazione tecnologica /

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
aggiornamento

tecnologico RNM
1 445 300,00 €

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA ASP TRAPANI
Termografi assiali

computerizzati 1 748 348,00 €

Sommano € 4 600 248,00

Economie progetti PSN € 893 454,00

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta
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Da finanziare

SICILIA
AOUP VITTORIO

EMANUELE CATANIA
acceleratore lineare 1

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA
AOUP GAETANO

MARTINO MESSINA

appareci.niaiure
complesso operatorio

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

Colonna laparoscopica per
s.o.

Colonne complete per

video-endoscopia

Colonna 3D per s.o.

Colonne endoscopiche per
ambulatorio.

Colonna endoscopica per
sala ORL

Sistema endoscopico per
chirurgia mininvasiva

4

5

2

1

1

1

€ 3 706 794,00

3 107 491,08

€ 3 107 491,08

€ 366 234,00

€ 2 741 257,08

3 292 780,00 €

€ 3 292 780,00

€ 400 000,00

€ 2 892 780,00

€ 480 000,00

€ 600 000,00

€ 360 000,00

€ 100 000,00

€ 120 000,00

€ 120 000,00

I

Da finanziare € 3 706 794,00

AOUP VITTORIO
EMANUELE CATANIA

1 3 107 491,08SICILIA acceleratore Iineare 1

Sommano € 3 107 491,08

Economie pvrogetti PSN e ass 234,00

Da finanziare € 2 741 257,08

a'p'p'afm!n1aru're
SICILIA AOUP GAETANO com lesso 0 eratorioMARTINO MESSINA p p 3 292 780,00 €

Sommano

Economie progetti PSN

€ 3 292 780,00

€ 400 000,00

Da finanziare € 2 892 780,00

SICILIA AOUP PALERMO
Colonna laparoscopica per

s.o. 4 € 480 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Coionne complete per

video-endoscopia
5 € 600 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Colonna 3D per s.o. 2 € 360 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Colonne endoscopiche per

ambulatorio. 1 € 100 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Colonna endoscopica per

saia ORL 1 € 120 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Sistema endoscopico per

chirurgia mininvasiva
1 € 120 000,00

E
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SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

bndoscopio e esoscopio
per patologia

noi i rr\f hiri irrrir^

Ecocardiografo

Ecografo multisciplinare

tcograto con sonda
intraoperatoria per

alactrjcnnnar^f i ̂  HrniHoa

Ecografo

Defibrillatori

Sistemi per
elettrochirurgia

Tavoli per complesso
operatorio

Microscopio operatorio

Microscopio per esami
ambulatoriali

Letto radiologico per

biopsia steroatassica

Laser micropulsato

Laser chirurgico C02

Cone beam TC

0 rtopa ntomograf o

1

1

1

1

1

15

5

3

2

1

1

1

1

1

1

€ 200 000,00

€ 80 000,00

€ 70 000,00

€ 100 000,00

€ 70 000,00

€ 110 000,00

€ 100 000,00

€ 330 000,00

€ 165 000,00

^

€ 60 000,00

€ 235 000,00

€ 90 000,00

€ 160 000,00

€ 70 000,00

€ 35 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
IZFIGOSCOPIO 8 ESOSCOPIO

per patologia
uaumchinanuica

€ 200 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Ecoca rdiografo € 80 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Ecografo multisciplinare € 70 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
RUE' 
intraoperatoria per

I E. . .|
€ 100 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Ecografo € 70 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Defibrillatori € 110 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Sistemi per

elettrochirurgia
€ 100 000,00

SICILIA AOUP PALERIVIO Tavoli per complesso
operatorio € 330 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Microscopio operatorio € 165 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Microscopio per esami

ambulatoriali € 60 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Letto radiologico per
biopsia steroatassica € 235 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Laser micropulsato € 90 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Laser chirurgico CO2 € 160 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Cone beam TC € 70 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Ortopantomografo € 35 000,00
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SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

AOUP PALERMO

Ecotomografo

Mammografo

Tourniquet sistema AT

Bisturi piezoelettrico

Stampante Bio 3D

Attrezzature per analisi

genica

Attrezzature per chirurgia

della mano e degli arti

Riunito odontoiatrico

Portatili per radioscopia

Amplificatore con arco a C

Tac ed adeguamento

SPECT/CT

Telecomandato

radiologico

Sistema robotico

Ortopantomografo a TC

fascio conico

1

1

1

1

1

1

1

1

4

3

1

1

1

1

1

€ 70 000,00

€ 140 000,00

€ 48 800,00

€ 61 000,00

€ 73 200,00

€ 43 090,40

€ 85 400,00

€ 20 000,00

,, € 160 000,00

€ 450 000,00

350 000,00

€ 600 000,00

€ 250 000,00

€ 450 000,00

€110000,00

SICILIA AOUP PALERMO Ecotomografo € 70 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Mammografo € 140 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Tourniquet sistema AT € 48 800,00

SICILIA AOUP PALERMO Bisturi piezoelettrico € 61 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Stampante Bio 3D € 73 200,00

SICILIA AOUP PALERMO
Attrezzature per analisi

genica € 43 090,40

SICILIA AOUP PALERMO
Attrezzature per chirurgia

della mano e degli arti € 85 400,00

SICILIA AOUP PALERMO Riunito odontoiatrico € 20 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Portatili per radioscopia € 160 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Amplificatore con arco a C € 450 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Tac ed adeguamento 350 000,00

SICILIA AOUP PALERMO SPECT/CT € 600 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
TeIecomandato

radiologico € 250 000,00

SICILIA AOUP PALERMO Sistema robotico € 450 000,00

SICILIA AOUP PALERMO
Ortopantomografo a TC

fascio conico € 110 000,00

I



Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA CEFPAS

Sommano

Economie progetti PSN

€ 6 566 490,40

€ 1 800 000,00

€ 4 766 490,40

4 000 000,00

€ 4 000 000,00

€0,00

Da finanziare) €4000000,00

QUADRO RIEPILOGATIVO PSN 2019

SOGGETTO ATTUATORE
ASPAGRIGENTO

ASP CALTANISSETTA

ASP CATANIA

ASPENNA

ASP MESSINA

ASP PALERMO

ASP RAGUSA

ASP SIRACUSA

ASP TRAPANI

A.O.U.P. VITTORIO EMANUELE CATANIA

A.O.U.P. GAETANO MARTINO MESSINA

A.O.U.P. PAOLO GIACCONE PALERMO

CEFPAS

Sommano

TOT. INTERVENTI

» € 3 670 640,06
€ 1 684 000,00
€ 2 860 000,00
€ 1 931 000,00
€ 2 920 000,00
€9152911,00
€ 1 042 000,00
€ 2 940 000,00
€ 4 600 248,00
€ 3 107 491,08
€ 3 292 780,00
€ 6 566 490,40
€ 4 000 000,00

€ 47 767 560,54

ECONOMIE PSN

€ 2 473 770,00
€ 782 750,00

€ 3 675 653,00
€0,00

€ 2 673 187,00
€ 3 769 315,00

€ 1 471,00
€ 401 332,00
€ 893 454,00
€ 366 234,00
€ 400 000,00

€ 1 800 000,00
€0,00

DA FINANZIARE
€ 1 196 870,06

€901250,00
€0,00

€ 1 931 000,00
€ 246 813,00

€ 5 383 596,00
€ 1 040 529,00
€ 2 538 668,00
€ 3 706 794,00
€ 2 741 257,08
€ 2 892 780,00
€ 4 766 490,40
€ 4 000 000,00

€ 31 346 047,54

Da finanziare € 4 766 490,40

Sommano € 6 566 490,40

Economie progetti PSN € 1 800 000,00 \

SICILIA ‘ CEFPAS \ ‘ _ 4 000 000,00

 M M M

Economie progetti PSN € 0,00

Sommano € 4 000 000,00
I.

Da finanziare € 4 000 000,00

QUADRO RIEPILOGATIVO PSN 2019
SOGGETTO ATTUATORE TOT. INTERVENTI ECONOMIE PSN DA FINANZIARE

ASP AGRIGENTO € 3 670 640,06 € 2 473 770,00 € 1 196 870,06
ASP CALTANISSETTA € 1 684 000,00 € 782 750,00 € 901 250,00

ASP CATANIA € 2 860 000,00 € 3 675 653,00 € 0,00
ASP ENNA € 1 931 000,00 € 0,00 € 1 931 000,00

ASP MESSINA € 2 920 000,00 € 2 673 187,00 € 246 813,00
ASP PALERMO € 9 152 911,00 € 3 769 315,00 € 5 383 596,00
ASP RAGUSA € 1 042 000,00 € 1 471,00 € 1 040 529,00

ASP SIRACUSA € 2 940 000,00 € 401 332,00 € 2 538 668,00
ASP TRAPANI € 4 600 248,00 € 893 454,00 € 3 706 794,00

A O U P. VITTORIO EMANUELE CATANIA € 3 107 491,08 € 366 234,00 € 2 741 257,08
A O U P. GAETANO MARTINO MESSINA € 3 292 780,00 € 400 000,00
A O U.P. PAOLO GIACCONE PALERMO € 6 566 490,40 € 1 800 000,00

€ 2 892 780,00
€ 4 766 490,40

CEFPAS i e 4 ooo 000,0 __ €o,oo 4 00000,00
Sommano € 47 767 560,54 € 31 346 047,54
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